158
型号 代码  内容
HY-MRK 4 2 0 2 钥匙凸轮开关 (KEY-CAM SWITCH)
触点构造 序列号输入(参照凸轮开关标准回路)
 型号构成
型号 代码 内容
 外形
□ □ □ □ □ □ 凸轮开关
HY-SQ5 四角形凸轮开关
HY-255 Ø25型凸轮开关
HY-305 Ø30型凸轮开关
触点构造
S 四角形(基本型号)
C 圆形 (HY-SQ5 专用)
手柄构造
H 标准型 (一般产业机械)
R 受，配全般用(A/S, V/S)
P 控制开关用 (C/S)
选择段数
2 选择2段
3 选择3段
4 选择4段
5 选择5段
6 选择6段
触点单位数
1 1连
2 2连
3 3连
4 4连
5 5连
6 6连
标准电路序号 0 1 01 ~ 99
※ A/S : 电流器切换用开关, V/S : 电压器切换用开关
※ 四角形触点构成也能订购20 A, 250 V
型号 四形 圆形 手柄挂式类型 下部(C)类型 钥匙凸轮类型